СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

    муниципального образования

        Алексеевский сельсовет

          Ташлинского района

         Оренбургской области

                   Второго созыва

                    Р Е Ш Е Н И Е

_20.12.2012г._   № ___16/57-рс_

 О  структуре и штатной чис-

 ленности аппарата админи-

 страции муниципального об-

 разования  Алексеевский сель-

 совет Ташлинского района

 Оренбургской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь Уставом муниципального образования Алексеевский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Алексеевский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Утвердить  структуру и штатную численность аппарата администрации муниципального образования Алексеевский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, согласно приложения.

2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

            Д.Ф.Дьяконов

Разослано:администрации района,прокурору района, бухгалтерия.

                                                                                                              Приложение

                                                                                    к  решению Совета депутатов

                                                                                   муниципального образования

                                                                   Алексеевский  сельсовет

                                                                           от 20.12. 2012 г. № 16/57-рс
Структура и штатная численность
аппарата администрации муниципального образования

Алексеевский  сельсовет  Ташлинского  района Оренбургской области

[image: image1]
Примечание. Штатная численность администрации  Алексеевского  сельсовета составляет        5 единиц, в том числе 0,4 единиц- специалист 2 категории, 0,5 единиц - технический обслуживающий персонал.
Специалист 2 категории

         (0,4 единицы)

специалист 1 категории,бухгалтер

(1 единица)

             Глава  администрации

Специалист  1 категории

Уборщица

(0,5 единиц)